

Vejvad Consult ApS
Spinkebjerg 28A, 7400 Herning

CVR-nr. 27 21 64 63

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021

Jørgen Vejvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejvad Consult ApS Spinkebjerg 28A 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 21 64 63
	Stiftet: 23. juni 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Østergaard Vejvad
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Associeret virksomhed	4IMPROVE Holding A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.204 t.kr. mod 5.021 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	33.396	12.776
2 Personaleomkostninger	0	-30.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.280	-53.933
Andre driftsomkostninger	-33.031	0
Driftsresultat	-32.915	-71.282
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-14.366	4.922.253
Andre finansielle indtægter	153.791	254.495
Øvrige finansielle omkostninger	-1.289.984	-29.665
Resultat før skat	-1.183.474	5.075.801
Skat af årets resultat	-20.352	-54.613
Årets resultat	-1.203.826	5.021.188
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.600	2.016.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.266
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.006.454
Disponeret fra overført resultat	-1.767.426	0
Disponeret i alt	-1.203.826	5.021.188

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.704.975	6.750.253
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.704.975</u>	<u>6.750.253</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	90.806	105.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.806</u>	<u>105.173</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.795.781</u>	<u>6.855.426</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	20.352
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.000
Andre tilgodehavender	21.495	45.936
Periodeafgrænsningsposter	0	4.456
Tilgodehavender i alt	<u>25.495</u>	<u>72.744</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.573.922	5.098.748
Værdipapirer i alt	<u>1.573.922</u>	<u>5.098.748</u>
Likvide beholdninger	56.437	229.058
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.655.854</u>	<u>5.400.550</u>
Aktiver i alt	<u>8.451.635</u>	<u>12.255.976</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.025.510	9.792.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	8.263.510	9.917.936
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	1.696	2.280.000
Deposita	20.400	38.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.096	2.318.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.611
Anden gæld	166.029	12.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.029	19.840
Gældsforpligtelser i alt	188.125	2.338.040
Passiver i alt	8.451.635	12.255.976

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.786.482	0	6.911.482
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.006.454	0	3.006.454
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.016.000	0	2.016.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.016.000	0	-2.016.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.792.936	0	9.917.936
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.767.426	113.000	-1.654.426
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.600	0	450.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-450.600	0	-450.600
	<u>125.000</u>	<u>8.025.510</u>	<u>113.000</u>	<u>8.263.510</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	1.573.922
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.765
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	30.125
	<u>0</u>	<u>30.125</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2020	6.836.748
Tilgang	2.920.000
Afgang	-3.004.750
Kostpris 31. december 2020	6.751.998
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	86.495
Årets afskrivninger	33.280
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-72.752
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	47.023
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.704.975
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	3.550.000

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	479.071	517.914
Afgang i årets løb	0	-38.843
Kostpris 31. december 2020	479.071	479.071
Nedskrivninger 1. januar 2020	-287.516	-71.571
Omregning til valutakurs	0	1.266
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.367	4.989.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	34.177
Udbytte	0	-5.240.388
Nedskrivninger 31. december 2020	-301.883	-287.516
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-86.382	-18.678
Årets afskrivninger på goodwill	0	-69.104
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	1.400
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-86.382	-86.382
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	90.806	105.173
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
4IMPROVE Holding A/S	Skanderborg	13,875 %
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.696	2.280.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	2.280.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til ejerforeninger er der stillet følgende sikkerhed:

Ejerpantebrev nom. t.kr. 41 i bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.785.

Noter

7. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.